08.10.2009    100/4-гд

О досрочном прекращении полномочий

депутата городской Думы города Сарова

по одномандатному избирательному округу № 15

Хряпенкова С.В.

Рассмотрев личное заявление депутата городской Думы города Сарова по одномандатному избирательному округу № 15 Хряпенкова Сергея Вячеславовича о досрочном прекращении полномочий депутата, заслушав доклад мандатной комиссии, руководствуясь пунктом 1 статьи 30 Устава города Сарова,  городская Дума

решила:

1. Заявление Хряпенкова Сергея Вячеславовича о досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы города Сарова по одномандатному избирательному округу № 15 удовлетворить.

2. Утвердить протокол мандатной комиссии от 16.09.2009 о досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы города Сарова по одномандатному избирательному округу № 15 Хряпенкова Сергея Вячеславовича.

3. Полномочия депутата городской Думы города Сарова по одномандатному избирательному округу № 15 Хряпенкова Сергея Вячеславовича считать досрочно прекращенными 8 октября 2009 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Орлов А.Г.

и.о. Главы города

             А. М.Тихонов